[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 10.07.2015

	№ 103/3-2

	пос. Батецкий

О списке, в который включены кандидаты в депутаты
Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва
Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района для заверения списка, в который включены кандидаты в депутаты  Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 15, 16, частью 1 статьи 23, статьями 24, 26 и 28, частью 9 статьи 30, областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 23 июня 2015 года № 100/5-2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва на Территориальную избирательную комиссию Батецкого района» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список, в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 (далее - заверенный список) в количестве 10 человек (прилагается).

2. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» для использования в избирательных документах – «Батецкое местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Выдать копию настоящего постановления с копией заверенного списка уполномоченному представителю избирательного объединения «Батецкое местное отделение ВПП «Единая Россия».

4. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова

	Список
заверен Территориальной избирательной комиссией Батецкого района
10 июля 2015 года

(постановление № 103/3-2)

Копия верна

Список,

в который включены кандидаты в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутые избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» на выборах депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1
1. Егорова Галина Сергеевна, дата рождения – 13 декабря 1958 года; место рождения – г. Лениногорск ТАССР; адрес места жительства – Новгородская область, Батецкий район, д. Мелковичи.

2. Ефимов Геннадий Алексеевич, дата рождения – 26 февраля 1958 года; место рождения – Новгородская область, Батецкий район, п. Батецкий; адрес места жительства – Новгородская область, Батецкий район, д. Малый Волочек.

3. Иванов Сергей Валентинович, дата рождения – 17 июня 1957 года; место рождения – д. Голубково Батецкого района Новгородской области; адрес места жительства – Новгородская область, Батецкий район, д. Мелковичи.

4. Михайлова Елена Николаевна, дата рождения – 12 мая 1962 года; место рождения – ст. Передольская Батецкого района Новгородской области; адрес места жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино.

5. Николаев Геннадий Борисович, дата рождения – 21 марта 1950 года; место рождения – д. Заупора Батецкого района Новгородской области; адрес места жительства – Новгородская область, Батецкий район.

6. Никонов Александр Иванович, дата рождения – 09 ноября 1948 года; место рождения – д. Большой Волок Батецкого района Новгородской области; адрес места жительства - Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино.
7. Полушкин Владимир Юрьевич, дата рождения – 28 января 1970 года; место рождения – д. Велегощи Батецкого района Новгородской области; адрес места жительства – Новгородская область, Батецкий район.
8. Семёнова Елена Петровна, дата рождения – 12 июня 1968 года; место рождения – х. Матвеевский Прохладненского района Кабардино-Балкарской Респ.; адрес места жительства – Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино.
9. Фильченкова Наталья Николаевна, дата рождения – 24 марта 1960 года; место рождения – Башкортостан, Калтасинский район, д. Кутерем; адрес места жительства – Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино.
10. Чистяков Владимир Иванович, дата рождения – 05 декабря 1965 года; место рождения – д. Панфилово Иртышского района Павлодарской области КССР; адрес места жительства – г. Великий Новгород.
____________________